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Përmet, më 09-03-2019

TERMAT E REFERENCËS 


Objekti: Printimi i materialit informues për prindërit e fëmijëve me AK.

Projekti: “Dhuro Dashuri”

Përshkrimi i projektit: 
Projekti “Dhuro Dashuri” implementohet nga shoqata “Solidariteti Tani”dhe financohet nga Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor - ReLOaD. Projekti ka si qëllim rritjen e përfshrijes sociale të grupeve në nevojë siç janë fëmijët me aftësi të kufizuara. Projekti synon që këta fëmijë të ndihen si të gjithë fëmijët e tjerë duke i mbështetur, ofruar shërbime sociale, shërbime psiko-edukative etj, për integrimin dhe promovimin e vlerave të tyre.

“Solidaritet Tani”është një organizatë jo-fitimprurëse e cila angazhohet në mbrojtjen dhe ndihmën për fëmijët me aftësi të kufizuara në rrethin e Përmetit dhe më gjerë.

Përshkrimi i shërbimit që kërkohet:
“Solidaritet Tani” në kuadër të projektit “Dhuro Dashuri”, është e interesuar të kontraktojë shërbimin e printimit të materialit informues për prindërit e fëmijëve me AK, si pjesë e aktiviteteve të këtij projekti.

SPECIFIKIMET TEKNIKE TE KERKUARA

	
	
	Kërkohet

	Formati:
	Printim i materialit informues, fletëpalosje e palosur në tre pjesë (format A4, në të dyja anët) me ngjyra dhe lustër. Formati i materialit informues do ti dorëzohet ofertuesit i cili do të shpallet fitues.

	Sasia:
	Materiali informues do të prodhohet në 5 lote nga 224 cop secili. Numri totali i materialit informues që do të printohet është 1.120 cop.




Kushtet e ofertës

a. Oferta duhet të shprehet në Lek.
b. Subjekti duhet të lëshojë faturë të rregullt tatimore.
c. Çmimi i ofertës duhet të përfshijë të gjitha kostot që lidhen me realizimin e shërbimit si dhe detyrimet tatimore kundrejt shtetit.
d. Çmimi i ofertës përbën shifrën totale dhe mbetet i pandryshuar gjatë realizimit të shërbimit.
e. Pagesa për shërbimin do të realizohet vetëm nëpërmjet transfertës bankare.



Vlerësimi i ofertave do të mbështetet duke pasur si referencë kryesore përmbushjen e specifikimeve teknike dhe çmimin më të ulët.
Preferohen subjekte që kryejnë aktivitetin në Bashkinë Përmet. 
Të gjithë kandidatët e interesuar (subjekte të licensuar) duhet të dërgojnë dokumentacionin e kërkuar si më poshtë:
1) Oferta e aplikimit (modeli bashkëngjitur ftesës) dhe 
2) Kopje e licensës së subjektit (NIPT) 

nëpërmjet postës ose e-mailit, jo më vonë se data 19 Mars 2019, në adresën e mëposhtme:  


Adresa e dorëzimit të ofertës:
Shoqata “Solidariteti Tani”, Rruga “Kongresi i Përmetit”, Lagjia e Re, Përmet, Shqipëri. 
solidaritetitani@hotmail.com


MIRËPRESIM OFERTEN TUAJ


Emri i Subjektit         _________________________

NIPT                            _________________________  

Adresa                       _________________________

Çmimi i ofruar për printimin e 1.120 cop materiali informues (fletëpalosje) në format A4 nga të dy anët me ngjyra dhe lustër, e palosur në tre pjesë,  
është:
	Përshkrimi i produktit
	Sasia
(cop)
	Çmimi për njësi në LEK
(TVSH e përfshirë)
	Çmimi total në LEK
(TVSH e përfshirë)

	
	
	
	



Data e ofertës ___/___/_____

[bookmark: _GoBack]Firma/Vula ________________
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